
HISTO CUP AT bis 2500ccm

Salzburgring - 4240 mtr.
18 - 21 May 2017

Ergebnis Rennen 1

HISTO CUP     Mozartpreis Salzburgring
Business Consulting

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Anh K  Klasse 1 bis 1000ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

38 Christian Bernard  1 -- 10 laps --BMW 700 RS 21:37.660 2:01.825 3
Zirl, AUT

7 Bernhard Deutsch  2 -- 8 laps --STEYR PUCH 650 TR 21:31.714 1:59.535 3
Langenstein, AUT

69 Julia Pröll  3 -- 6 laps --Mini Cooper S 14:40.997 2:15.764 6
Altenberg bei Linz, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Anh K  Klasse 2  bis 1300ccm
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

9 Daniele Vettoretti  1 -- 10 laps --Mini Cooper S 21:22.698 1:47.651 5
Pramaggiore, ITA

84 Peter Lüthi  2 -- 9 laps --Triumph Spitfire Mk3 19:55.846 2:07.408 5
Villmergen, SUI

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Anh K  Klasse 3 bis 1600ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

59 Michael Baltes  1 -- 11 laps --Alfa Romeo Giulia Sprint GT 20:53.293 1:49.462 7
München, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Anh K  Klasse 4 bis 2000ccm
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

85 Sean Brown  1 -- 12 laps --FORD ESCORT MK1 RS1600 19:55.642 1:34.938 6
WICKFO RD, GBR

19 Manfred Pledl 33.031 2 33.031Ford Escort 20:28.673 1:38.806 8
Salzburg, AUT

77 Michael Steffny  3 -- 11 laps --BMW A lpina E 21 19:55.987 1:45.164 2
Salzburg, AUT

64 Rene Grüter 56.681 4 56.681MG MG 20:52.668 1:49.482 7

23 Stephan Günter 6.954 5 1:03.635MG B 20:59.622 1:49.673 7

86 Michael Mauthner  6 -- 7 laps --Volvo 122 S 14:10.687 1:53.913 7
Schardenberg

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW Klasse 1  bis 1600ccm
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

185 Alexander Wechselberg  1 -- 11 laps --Alfa Romeo  A lfasud 20:08.875 1:43.631 8

130 Heiko Dlugos 0.423 2 0.423Audi 80 20:09.298 1:44.147 8

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:33.611  in Runde  9  duch nr. 135 : Daniel Brown (Ford)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Ergebnis Rennen 1

HISTO CUP     Mozartpreis Salzburgring
Business Consulting

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW Klasse 2  bis 2000ccm
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

174 Johann Retschitzegger  1 -- 12 laps --Audi Coupe 21:38.300 1:42.788 6
Pasching, AUT

190 Marcel Langoth  2 -- 11 laps --VW Golf GTI I 20:34.968 1:43.765 7
St.Marien, AUT

182 Gerhard Bruckmueller  3 -- 10 laps --Porsche 924 19:57.588 1:54.952 2
Vöcklabruck, AUT

175 Josef Gumpenberger  4 -- 3 laps --Alfa Romeo GTV 2.0 7:16.984 2:10.881 1
Rottenegg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW Klasse 3  bis 2500ccm
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

135 Daniel Brown  1 -- 12 laps --Ford Escort Mk2 RS2000 19:37.393 1:33.611 9
Ramsden Heath, GBR

181 Robert Brown 0.479 2 0.479FORD ESCORT MK1 RS2000 19:37.872 1:34.055 7
Ramsden Heath, GBR

109 Toni Schell 49.133 3 49.612Ford Escort RS 2000 Cosworth 20:27.005 1:38.888 3
Bernbeuren, GER

186 Ingo Vieser  4 -- 11 laps --BMW 323i E21 Gruppe 2 20:48.580 1:48.232 5
München, GER

102 Herbert Schlauch 1:24.704 5 1:24.704BMW 323i E21 22:13.284 1:50.196 5
Memmingerberg, GER

191 Robert Edenhofer  6 -- 8 laps --BMW Touring 2002 16V 13:05.516 1:33.835 6
Markt Indersdorf, GER

129 Volker Braunsberg  7 -- 2 laps --Opel A scona B 3:49.355 1:45.917 2
Kirchberg an der Iller, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Anh K  Klasse 5 bis 3000ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

35 Renato Benusiglio  1 -- 11 laps --Porsche  944 20:49.400 1:49.863 5

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:33.611  in Runde  9  duch nr. 135 : Daniel Brown (Ford)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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